
장소:  
비엔나 회의.컨벤션 
센터(VIECON), C홀

후원 및 티켓 안내:

3월 27일, 
금요일 

오후 8시

플레티넘
골드
실버

브론즈
VIP 개인

일반 개인

얼리버드(조기 등록) 
혜택: 2월 28일까지

$30,000
$19,000
$15,000
$7,500
$1,500
$550

일반 등록: 
3월 1일~26일 

$30,000
$20,000
$16,000
$8,000
$1,600
$600

허벌라이프 패밀리 재단 
주최

다음에서 후원 또는 좌석을 예약하세요:
https://herbalifefamilyfoundation.org/gala����/
이메일: Gala@Herbalife.com

임팩트의 교향곡
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