



허벌라이프 패밀리 재단
주최

임팩트의 교향곡



3월 27일,
금요일
오후 8시

장소:
비엔나 회의.컨벤션
센터(VIECON), C홀

다음에서 후원 또는 좌석을 예약하세요:

<https://herbalifefamilyfoundation.org/gala2026/>

이메일: Gala@Herbalife.com

후원 및 티켓 안내:

	얼리버드(조기 등록) 혜택: 2월 28일까지	일반 등록: 3월 1일~26일
플레티넘	\$30,000	\$30,000
골드	\$19,000	\$20,000
실버	\$15,000	\$16,000
브론즈	\$7,500	\$8,000
VIP 개인	\$1,500	\$1,600
일반 개인	\$550	\$600

